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Beste ouders

De tijd van ‘Jingle Bells’ staat weer voor de deur! 

Dat betekent dan ook voor onze leidingsploeg; EXAMENS! 
Heel december zullen er dus avondrondes zijn op zaterdag. 

Voor de Leeuwkes, Sloebers en de Joro’s zijn deze van 18u tot 20u. 
Voor de Knapen en de Sjo zijn deze van 20u tot 22u. 

Verder zal er op de laatste ronde voor de kerstvakantie, op 20 december, een
kerstmarkt zijn na de ronde voor ouders en leden. 
De avondronde is dan voor iedereen van 18u tot 20u. 
Om 20u start dan ook meteen de kerstmarkt aan onze lokalen. 

Er zal warme chocolademelk en ook een opwarmertje voor de ouders door ons
voorzien worden. Graag vragen we wel aan jullie, de ouders, om aan jullie kinderen
wat lekkere dingen mee te geven zodat deze kunnen verdeeld worden tijdens de
kerstmarkt! 
Dat maakt het eens zo gezellig.

Tot op KSA!

Groetjes de leiding

Lowie Lenaerts Berend Roovers
0491 73 05 55
lowie.lenaerts03@gmail.com rooversberend@gmail.com

0486 02 20 64

oudershoekje

mailto:lowie.lenaerts03@gmail.com
mailto:rooversberend@gmail.com


De volledige jaarkalender is het hele jaar door beschikbaar op www.ksatienen.be
Daar vind je de meest recente agenda en extra info zoals 
bijvoorbeeld de avondrondes tijdens de examenperiodes.

Doop 4 oktober 2025

Agenda

Evenementen Kampen

Truffelverkoop

Pensenkermis

Kerstmarkt

Bar Chapel

Wafelverkoop

Daguitstap

Quiz’t Het

25 oktober 2025

8 november 2025

20 december 2025

28 maart 2026

25 april 2026

2 mei 2026

16 mei 2026

Paaskamp

Klein kamp

13-16 april 2026

3-10 juli 2026

Buitenlands kamp 21-31 juli 2026

(Leeuwkes, Sloebers,
Joro’s, Knapen, Sjo)

(Leeuwkes, Sloebers,
Joro’s)

(Knapen, Sjo)

heen

heen

terug

terug

heen terug

BUSRIT tussen 
KSA en kamphuis

Kinderen worden
gebracht/gehaald met de
AUTO door oudersBBQ 27 juni 2026

http://www.ksatienen.be/kalender




WhatsApp-community 

Vanaf dit jaar lanceren we een nieuw kanaal: een WhatsApp-community. Dit is een handige
verzamelplek waarin alle ouders en leiding samen zitten. We werken met twee soorten groepen: 

1. Algemene groep 
Hier posten wij alle belangrijke mededelingen die voor iedereen gelden. 
Ouders kunnen zelf geen berichten sturen in deze groep. 
Voorbeelden: deadlines voor inschrijvingen, aankondigingen, reminders. 

2. Ban-groepen 
Elke ban (leeftijdsgroep) heeft een eigen WhatsApp-groep. 
Hier verschijnt enkel info die relevant is voor de ban van uw kind. 
Voorbeelden: “Breng zwemkleren mee”, “We vertrekken later terug”. 

Tijdens het kamp zullen we in deze groepen ook af en toe extra foto’s of updates delen, naast
wat er op Instagram verschijnt. 

Hoe aansluiten? 
1.    Klik op het onderstaande icoontje om lid te worden van de community 
2.    U komt in de community-lobby terecht. Daar ziet u de algemene groep en de verschillende

ttban-groepen. 
3.    Word lid van de algemene groep én van de ban-groep van uw kind. Zo krijgt u enkel de info

ttdie u nodig hebt. 

WHATSAPP-COMMUNITY

https://chat.whatsapp.com/J0bu6Qc6rlu70nPF6aT7c1
https://chat.whatsapp.com/J0bu6Qc6rlu70nPF6aT7c1
https://chat.whatsapp.com/J0bu6Qc6rlu70nPF6aT7c1


leeuwkes

Anna Van Mullem Fenne Vanhulst Lambrichts Jana Steels Klaas Jansen Lukas Vanhoof Saartje Hoylaerts

sloebers

Joro’s

Hannelore Kempeneers Lieselore Wouters Liss Janssens Mathias Stoyanof Moon Vandenhaute

Alicia Tshileo Berend Roovers Lowie Lenaerts Marie Van Verrewegen Sibe Appeltants

Amélie Lorrijn Arthur Lenaerts Iene Roovers Felix Verbiest Berend Roovers

sjo

Berend Roovers

Legende
          banverantwoordelijke

          bondsleiding

Lukas De troij Ward Jochmans

Sanne Deboes
0456 17 31 90

sannedeboes@gmail.com

CONTACT

0471 33 70 84
anna.van.mullem@gmail.com

0468 02 56 18

fennev-l@outlook.com

0472 83 43 07

jana.steels@icloud.com

0456 23 08 19

klaas9401@gmail.com

0489 36 76 64
lukas.thomas.vanhoof@gmail.com

0467 05 33 51

saartjehoylaerts@gmail.com

Wannes Jansen
0456 23 08 17

wannes.jansen2008@icloud.com

0467 01 23 40
hannelore.kempeneers@icloud.com

0465 03 75 38

lieselore.wouters@gmail.com

0470 42 26 79

liss.janssens@hotmail.com

0468 11 80 50
mathias.stoyanof@icloud.com

0495 56 93 59
vandenhautemoon@gmail.com

0468 41 38 34

tshileoalicia@gmail.com

0486 02 20 64

rooversberend@gmail.com

0491 73 05 55

lowie.lenaerts03@gmail.com

0465 08 20 04

marievanve@gmail.com

0456 30 67 67 

sibe.appeltants@gmail.com

Stan Roovers
0475 20 50 87

rooversstan@gmail.com

0492 52 43 87

alorrijn@gmail.com

0493 97 97 60

arthur.lenaerts06@gmail.com

0468 07 63 76

ieneroovers@gmail.com

Marie Bynens
0487 92 89 43

mariebynens@gmail.com

0471 97 36 19

felix.verbiest8@gmail.com

knapen

Jitte Roovers
0474 21 75 86

jitte.roovers@hotmail.com

0499 88 87 91

lukasdetroij@hotmail.com

0470 35 14 69
ward.jochmans2002@gmail.com

Wieske De Bock Materne
0475 74 11 21

dbmwieske@gmail.com
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het bondsteam

de volwassenbegeleiding

Marco Vrancken

Lowie Lenaerts
0491 73 05 55

lowie.lenaerts03@gmail.com

Berend Roovers
0486 02 20 64

rooversberend@gmail.com

0472 26 68 73

marcovrancken@msn.com

Geertrui Placlet
geertrui_placlet@hotmail.com

Stephane BolenTom Roovers
0477 66 55 72

bubke@mail.com

0479 21 34 60

tomroovers@gmail.com

bonds- en volwassenbegeleiding

Contacteer de bondsleiding bij eventuele vragen of opmerkingen.

Aanspreekpunt integriteit

Jitte Roovers
0474 21 75 86

jitte.roovers@hotmail.com

api

Contacteer de API bij vragen, bedenkingen, of klachten over (seksueel, fysiek, of psychisch)
grensoverschrijdend gedrag, pesten, of andere situaties rond integriteit binnen of buiten KSA.
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KSA Tienen KSA provinciaal

antbra@ksa.be

www.ksa.be

WEBLINKS

MAIL

Klik op de adressen, het zijn linkjes ;)

Mailinglijst

Bij het inschrijven van je kind bij het begin van het werkjaar voegen we het mailadres dat je doorgeeft
automatisch toe aan onze mailinglijst. Zo krijg je steeds alle noodzakelijke info. 
Is er toch iets foutgelopen en krijg je de mails niet? 
Laat het ons weten via info@ksatienen.be en we lossen het op!

info@ksatienen.be

www.ksatienen.be

instagram.com/ksatienen

facebook.com/ksatienen

mailto:antbra@ksa.be
http://www.ksa.be/
mailto:info@ksatienen.be
mailto:info@ksatienen.be
http://www.ksatienen.be/
http://instagram.com/ksatienen
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leeuwkes
anna, fenne, jana, klaas, lukas v, saartje & wannes



Sloebers
hannelore, lieselore, liss, mathias, moon & sanne



joro’s
alicia, berend, lowie, marie v, sibe & stan



knapen
AMélie, arthur, iene & marie b



sjo
FELIX,  JITTE, LUKAS D, WARD & WIESKE

.



tot op ksa!


